155. Fr. Fridolinus Zum Brunnen ex eod. mon. ad eand. schol.
156. Christophorus Reisch Vberlinganus fil. Adami ann. 20 ad log. (28. Okt.).
157. M. Joannes Biller K pfenburgensis prope Eistadium, Oswaldi mercatoris fil., ann. 21 ad theol. conv. (29. Okt.).
158. Christianus Schlumpf ex Maierkapel Heluetius 3 horis Lucerna, fil. Rudolphi ann. 18 conv. ad log.
159. Joan. Christianus Nauwartt Franco ex Herrieden ex rhet. et log. Aistadiana ad phys. adm., orphanus Valentini Orchenheim (31. Okt.).
160. Joan. Georgius Marius Immetstattensis fil. Joan. Guilielmi doct. iur. supremi praefecti (Oberamptman) ann. 19 ad rhet. et conv. (2. Nov.).
161. Joan. Jacobus Marius Immenstattensis 17 ann. conv. ad rhet.
162. Joan. Philippus Marius Immenstattensis ann. 15 conv. ad maior. synt.
163. Leonardus Hegelin Bibracensis fil. Joan. Guilielmi hospitalis scribae mortui ann. 18 adm. ad hum.
164. Jacobus Kreutzer Glettensis accola noster fil. Viti textoris et lanionis ann. 13 ad princ. d. notarii (3. Nov.).
165. Zacharias Agricola Oenipontanus fil. Danielis typographi ann. 20 nepos ex fratre R<sup>mi</sup> et Jll<sup>mi</sup> Brixinensis ad conv. et rhet.

---

155. *Uraniensis, geb. 7. Apr. 1602, Prof. 1620, Pr. 1627, versah im Kloster Rheinau verschiedene  mter, 1646 Prior, zugleich Professor der Theologie und Pfarrer, feierte 11. Juli 1677 die Sekundiz, hinterlie mehrere Manuskripte. Lindner, Fr. D. A. XIV. 13.*

158. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627, ph. M. 4. Sept. 1629 (Mayrkappellensis).

159. CP.: ph. B. 26. Nov. 1626, ph. M. 3. Juli 1628 (Herried. ad Almonium, Joan. Christophori ep. Eystettensis al.).

160. CP.: ph. B. 28. Nov. 1628 (J. Algoius).

161. CP.: ph. B. 28. Nov. 1628 (J. Algoius).

166. Fr. Petrus Daiser ex Thürhaupten Boius adm. ad rhet.  
(8. Nov.).
167. Kilianus Kuontz Huntersinganus Sueuus prope Mund-  
reichingam ann. 21 fil. Kiliani mortui agricolae ad  
log. (9. Nov.).
168. Joannes Schröglin Otthenpur. Suev. ann. 20 fil. Ludo-  
uici pyxidimachi (Lädlinmacher) ad log. (11. Nov.).
169. Georgius Werle Dilinganus fil. Joannis Ludouici Werle  
ann. 13 ad princ. d. notarii (15. Nov.).
170. Joan. Carolus Engler [*ex*] Aleshausen prope Buochaw  
fil. Thomae praefecti ibidem ann. 17 nepos ex fratre  
r. d. abbatis Marchtalensis ad rhet.
171. Joannes Bapt. Klogglin Bulsanensis ex Tirolis ann. 15  
ad conv. et rhet. (17. Nov.).
172. Joannes Schmaß Oenipontanus fil. Joannis sartoris au-  
lici ann. 17 conv. ad log., frequens praemifer ibi-  
dem (19. Nov.).

## Hucusque inscripti.

173. Michael Nörlinger Bibracensis fil. Michaelis vigilis et  
murarii ann. 22 ad log. (21. Nov.).
174. Nob. dñs Georgius Jacobus a Stadion Stadionensis fil.  
Joannis Jacobi ann. 17 conv. ad synt. (23. Nov.).
175. Fr. Caspar Hornstein ex Zwifalten ann. 17 adm. ad  
rhet. (24. Nov.).
176. Florianus Bremius Racinsiensis Griso ann. 21 fil. Jo-  
annis adm. ad alumn. Pont. et log., cas. consc.,  
controv. audiendas (27. Nov.).
177. Joan. Jacobus Gedeon Engensis Sueuus 3 milliaribus  
Vberlinga fil. Joannis mercatoris ann. 19 conv.  
ad log.

166. *Abt 1637—1656. Debler, Gesch. des Klosters Thierhaupten,*

S. 68. *Bei Khamm (III. 360) heißt er Baier al. Baiser.*

172. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627.

175. *Aus Konstanz, Prof. 1625, starb als Konviktor und Stu-  
dierender der Theologie zu Dillingen im Okt. 1627 an Gift, das ihm beim  
Essen gereicht wurde. Lindner, Fünf Professbücher III. 39.*

177. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627, ph. M. 4. Sept. 1629 (Eng.  
Hegoins).

178. Christophorus Fischer Augustanus fil. Christophori pictoris [et] senatoris ann. 12 nepos r. d. parochi Dilingani ad gram. (3. Dez.).
179. Gen. dom. Conradus a Bemmberg et Hohenburg fil. gen. dñi Joannis in Erozheim ann. 10,
180. Gen. dom. Joannes a Bemmberg frater ann. 9 (11. Nov.). Optima indole, moribus optimis et diuinis donis a Deo ornati, qua ingenio, qua dexteritate et agilitate corporis, digni tanto parente filii et patruo, admissi ad rud.
181. M. Michael Wingert Gamundianus adm. ad theol., paedagogus dd. a Bemmberg. Iam antea hic inscriptus.
182. Conradus Rottmair Erozheimensis fil. Nicolai fam. ann. 13.
183. Gen. d. Georg. Adolphus Schätzl Austriacus liber baro de Hermansperg et Watzmantorff et Thyrna, complebit in Aprili 17. aetatis annum logicus, fil. ill. et gen. d. d. Urbani Schätzl liberi baronis etc. sacrae Caesar. maiestatis, serenissimorum archiducum Leopoldi et Leopoldi Wilhelmi camerarii et consiliarii et praefecti in Leoprecting. Admissus est ad conv. et log. ex schola Passouiensis.
184. Bernardus a Gemmingen Steineckensis fil. Caroli Theodorici ann. 9 ad rud. M. Heln (3. Dez.).
185. Michael Augustinus vom Conzenberg prope Kyßlegg fil. Daudis balneatoris ibidem, ann. 17 adm. ad conv. et ad maior. synt. (4. Dez.).
186. Joan. Petrus Hicker Spirensis fil. d. Christophori iur. doct. Spirae aduocati et consiliarii episcopi Spirensis et Treuirensis ann. 21 praefectus et inspector perill. d. comitis Philippi Friderici ab Hohenzollern adm. ad conv. (13. Dez.).

187<sup>a</sup>). Ferdinandus Heyss Rauenspurgensis Suev.